
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

Nemocnica Malacky upozorňuje na kritickú 
finančnú situáciu spôsobenú novými nevýhodný-
mi zmluvami so zdravotnými poisťovňami. 
Po niekoľkomesačných náročných rokovaniach 
sa jej nepodarilo dosiahnuť dohodu, ktorá by 
zabezpečila dlhodobo udržateľné poskytovanie 
zdravotnej starostlivosti.  Nemocnica tak prichá-
dza mesačne o viac ako 248 000 € len od 
poisťovní. Na transakčnej dani stráca mesačne 
približne 4 500 €. Súhrnne tak príde o vyše tri 
milióny € ročne. 

P
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Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

P

4/84 2. 7. 2025



Nemocnica Malacky čelí neudržateľnej situácii 
a prijíma vážne opatrenia

Počet pacientov jej pritom neklesá. Od januára 
do konca mája 2025 poskytla zdravotnú 
starostlivosť takmer 123 000 pacientom.

Bližšie informácie o aktuálnej situácii a vážnych 
opatreniach, ktoré Nemocnica Malacky zavádza
Nájdete na www.nemocnicamalacky.sk

Nemocničná, a. s. 
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Nové odbočenie, ktoré sa v ostatných týždňoch 
pripravovalo v smere k Šport Aréne a ktoré 
umožňuje priame odbočenie k Šport Aréne 
v smere z diaľnice (a z Malavie) na Legionárskej 
ulici je už vyznačené a otvorené. Toto odbočenie 
mení organizáciu dopravy v križovatke na 
Legionárskej ulici pri Slimáku. Upozorňujeme 
vodičov, aby na križovatke zvýšili opatrnosť.
          Najmä vodiči, ktorí križovatkou 
prechádzajú pravidelne mnoho rokov môžu 
zo zvyku prechádzať podľa starého značenia, 
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“



čo môže viesť ku krízovým situáciám i škodám 
na majetku a zdraví. Vo fotografiách k článku 
sme graficky vyznačili smery v ktorých vodič má 
prednosť a dáva prednosť. Zelená šípka ozna-
čuje „mám prednosť“ a červená šípka označuje 
„dávam prednosť.“
          Pointou zmeny je, že vodiči schádzajúci 
na Legionársku v smere od diaľnice a Malavie 
v smere k Zámockému parku, na Studienku 
i na Rohožník môžu po novom odbočiť ešte pred 
Zámockým parkom doľava a takto sa dostať 
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“



k Šport Aréne, respektíve sa otočiť späť ku 
diaľnici a Malavii. Pri odbočovaní vľavo sa v prvej 
fáze odbočenia nič nemení – vodič odbočujúci 
vľavo dáva prednosť protiidúcim vozidlám. Keď 
má cestu voľnú a vojde do odbočovacieho pruhu 
má prednosť pred vozidlami odbočujúcimi vpravo
a môže pokračovať ďalej v smere na Šport Arénu. 
Vodiči prichádzajúci od Studienky a Ro-hožníka 
odbočujúci taktiež k Šport Aréne (respektíve 
smerujúci na diaľnicu) dávajú vozidlu 
odbočujúcemu vľavo prednosť.

P
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“



Zjednodušene: ak idem od Studienky/Rohožníka 
a pred „Slimákom“ odbočujem vpravo, musím 
dať prednosť vozidlu, ktoré odbočuje vľavo. Ak 
odbočujem k Šport Aréne doľava, najprv dávam 
prednosť protiidúcim vozidlám, následne mám 
prednosť pred tými, ktorí odbočujú vpravo k Šport 
Aréne. Pre ostatné smery jazdy sa nič nemení. 
Križovatka je dobre označená zvislým 
i vodorovným dopravným značením.                  
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“



Dôvod na takúto úpravu prednosti je jednoduchý 
– samotný odbočovací pruh v smere k Šport 
Aréne je krátky a pre plynulosť a bezpečnosť 
cestnej premávky je lepšie ak vozidlo odbočujúce 
vľavo opustí križovatku čo najrýchlejšie.

         Zároveň upozorňujeme, že toto odbočenie 
nemajú dovolené používať súpravy s dĺžkou cez 
12 metrov.

-jh-

P
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Vodiči, pozor na zmenu organizácie dopravy pred „Slimákom“







Mesto hľadá zamestnancov na pozície referentov 
životného prostredia

Mesto Malacky informuje o voľných pracovných 
miestach na Mestskom úrade Malacky. Názvy 
pracovných pozícií sú: samostatný odborný referent 
životného prostredia (odpadové hospodárstvo).
Žiadosť o zaradenie do výberu uchádzača spolu 
s požadovanými dokladmi je potrebné doručiť 
najneskôr do 7. júla 2025 na adresu.

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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Voľné pracovné miesto – opatrovateľka

Zamestnávateľ: Mestské centrum sociálnych služieb Malacky
Sídlo: 1. mája 9, 901 01  Malacky
Voľné pracovné miesto: opatrovateľka v domácnosti
Počet voľných miest: 2
Charakteristika: pomocné práce pri poskytovaní úkonov 
starostlivosti o domácnosť, sprevádzanie pri základných 
sociálnych aktivitách a pomoc pri sebaobslužných úkonoch
Miesto výkonu práce: Malacky, domácnosť opatrovaného

Kompletné informácie nájdete na
praca.malacky.sk
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

Športovú halu Malina čaká rekonštrukcia vnú-
torných priestorov. Mesto uspelo so žiadosťou 
o dotáciu z Fondu na podporu športu (FPŠ). 
Fond rozdelil viac ako 35 miliónov € pre 75 
športových projektov po celom Slovensku.
            Na projekt rekonštrukcie palubovky 
a zázemia pre športovcov (šatne a sprchy) 
v hodnote 800-tisíc € prispeje FPŠ sumou 
518 669 €, pričom rozdiel zaplatí formou 
kofinancovania mesto. 
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

Ako informoval Dušan Rusňák z mestskej orga-
nizácie AD HOC, ktorá spravuje mestské športo-
viská,  so stavebnými prácami by sa malo začať 
už počas tohto leta.

            Podanie žiadosti o dotáciu a zároveň 
spolufinancovanie zo strany mesta odsúhlasilo 
mestské zastupiteľstvo na svojom rokovaní 
6. marca. Vtedy boli celkové náklady vyčíslené 
na 798-tisíc €, z toho: 
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

-    stavebné práce        757 477 €
-    mobiliár a nábytok   21 575 €
-    čistiaci stroj              11 400 €
-    stavebný dozor           7 500 €

            O dotáciu na Malinu sa mesto uchádzalo 
opakovane. Vlani tento projekt nebol úspešný, 
avšak Fond na podporu športu vtedy schválil 
1,1 milióna € na Šport arénu.   
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

V súvislosti so športovou halou Malina sa 
budeme uchádzať aj o ďalšie financie z exter-
ných zdrojov. Tentoraz je v hre 2,5 milióna € 
na rekonštrukciu exteriérov, vrátane techno-
lógií, okien a fasády. 

-lp-/-nj-

20/84 2. 7. 2025















Zvýšené nebezpečenstvo vzniku požiaru

Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného 
zboru v Malackách vyhlásilo od 30. júna až do 
odvolania zvýšené nebezpečenstvo vzniku požiaru 
na lesných pozemkoch a v ich ochrannom pásme 
(50 m od hranice lesného pozemku). 

Fyzickým osobám na lesných pozemkoch a v ich 
ochrannom pásme sa zakazuje najmä: 
•fajčiť, odhadzovať horiace alebo tlejúce predmety, 
   používať otvorený plameň, 
•vypaľovať porasty bylín, kríkov a stromov,
•zakladať oheň v priestoroch alebo na miestach,
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Zvýšené nebezpečenstvo vzniku požiaru

   kde my mohol vzniknúť požiar a kde hrozí  
   nebezpečenstvo jeho šírenia,
•spaľovať horľavé látky na voľnom priestranstve. 

Podrobnejšie informácie na www.malacky.sk

OR HaZZ Malacky 
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V Zámockom parku pribudnú stromy a vtáčie búdky

Mesto získalo dotáciu 15 000 € od Nadácie 
Slovenskej sporiteľne na projekt Podpora bio-
diverzity Zámockého parku. Vďaka nej a finan-
čnej spoluúčasti mesta vo výške 30 000 € 
pribudnú v lokalite nové stromy a ďalšie ekolo-
gické prvky.  Priamo v teréne budú spolupra-
covať aj skauti zo  69. zboru M. R. Štefánika 
Malacky.
            Súčasťou projektu je výsadba vzrastlých 
stromov vhodných na opeľovače, osádzanie 
búdok a polobúdok pre dravce 
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V Zámockom parku pribudnú stromy a vtáčie búdky

(myšiarka ušatá, sokol myšiar, výrik lesný), 
búdok pre netopiere a ďatle, budovanie 
prirodzených hniezd na dutinové hniezdiče 
v torzách stromov, tvorba hmyzovísk a ekobariér 
okolo najvzácnejších stromov.
            „Medzi novovysadenými stromami budú  
lipy, javory, jablone a hrušky. Každá nová búdka 
a polobúdka bude mať svoje číslo a bude 
zakreslená do mapového podkladu. Ekobariéry 
vzniknú pri dvoch najstarších stromoch v Zámoc-
kom parku vrátane Stromu roka 2023.

30/84 2. 7. 2025



V Zámockom parku pribudnú stromy a vtáčie búdky
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V Zámockom parku pribudnú stromy a vtáčie búdky

Budú vyrobené z prírodného materiálu, ktorý 
vznikne počas pestovateľských zásahov v parku, 
a budú nielen prirodzenou ochranou vzácnych 
stromov, ale zároveň poskytnú útočisko pre 
rôzne druhy živočíchov,“ vysvetľuje referent 
životného prostredia MsÚ Malacky Kamil 
Ftáčnik.
            Ešte tento rok teda v Zámockom parku 
pribudne 45 nových stromov, 35 búdok a 5 
polobúdok.
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V Zámockom parku pribudnú stromy a vtáčie búdky

Finančný dar je poskytnutý z prijatého podielu 
zaplatenej dane.

Text: Ľ. Pilzová, foto: S. Osuský
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku

Malacké kúpalisko vstupuje do novej sezóny 
s viacerými novinkami. Po dlhých rokoch sa 
zrekonštruovali sprchy a toalety, pribudli aj nové 
kabínky na prezlečenie a miestnosť s pultom na 
prebaľovanie bábätiek. Vynovená je aj pokladňa 
a miestnosť prvej pomoci, pribudol jeden turniket 
pri vstupe, čím sa urýchli vybavenie návštevníkov. 
Pri vstupnej časti vznikol aj priestor na osadenie 
ďalších stojanov na bicykle, ktoré postupne 
pribudnú. Nové sú aj sprchy a brodiská pri veľkom 
bazéne.
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku

Kúpalisko je otvorené od piatku 20. júna.

Text a foto: N. Jánošová
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Karanénna stanica Malacky
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Karanénna stanica Malacky
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Program kina

DOBRODRUŽSTVO 
NA DIVOKOM 
ZÁPADE
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Dĺžka: 1 hodina 33 minút
Žáner: Animovaný, Pre deti
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

4. 7. piatok 17.30

2. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Jurský svet: 
Znovuzrodenie
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2 hodiny 14 minút
Dobrdružný, Akčný
Sci-fi, Thriller

Vstupné: 6 €

Piatok 4. 7. 20.00
Nedeľa 6. 7. 17.00

2. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Malacké kultúrne leto 2025

FEELME
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Piatok 4. 7., 20.00 h
Námestie u Severínka
Vstup voľný

Letná muzička, FeelMe - 
kapela hrajúca 
inštrumentálny crossover 
je už od roku 2002 známa 
svojimi vystúpeniami na 
klubových a festivalových 
pódiách.

2. 7. 2025



Program kina

Dievča menom 
Willow
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1 hodina 40 minút
Pre deti, Rodinné, 
Dobrodružný, Fantasy

Vstupné: 6 €

Sobota 5. 7. 17.30

2. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

28 rokov potom
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1 hodina 56 minút
Thriller, Horor

Vstupné: 6 €

Sobota 5. 7. 20.00

2. 7. 2025

Vstupné: 6 €



Malacké kultúrne leto 2025

Divadlo Žihadlo: 
Zajko Lajko
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Nedeľa 6. 7., 17.00 h
Nádvorie kaštieľa
Vstupné: 3 €

Rozprávkový príbeh o malom 
zvedavom zajkovi Lajkovi, 
ktorý spoznáva život v lese 
spolu so svojimi kamarátmi – 
žabou, ježkom a sovou. Príbeh 
plný zábavy a poučenia pre 
malých aj veľkých divákov.

2. 7. 2025











Berta

Miloslav
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StredaStreda

ŠtvrtokŠtvrtok



Miloslav

Prokop
58/84 2. 7. 2025

ŠtvrtokŠtvrtok

PiatokPiatok



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
Benjamín Čutka  -  Silvia Sedláčková

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Peter Maráky (*1954), bytom Studienka

od 23. 4. 2025 do 30. 6. 2025
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Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra polooblačno

zdroj: meteo.sk
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malá oblačnosť





Areál Základnej školy Dr. J. Dérera zatvorený do odvolania

P
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Vedenie Základnej školy Dr. J. Dérera informuje, že až 
do odvolania je zatvorený areál školy. Dôvodom je 
rekonštrukcia kuchyne a vstupu do jedálne. Ďakujeme 
za pochopenie.

ZŠ Dr. J. Dérera



Odstávka elektriny 7. júla – Svätoplukova

Spoločnosť Západoslovenská distribučná 
oznamuje, že v pondelok 7. júla 2025 bude v čase 
8.00 – 15.00 h bez dodávky elektriny: 
* Svätoplukova č. 8, 10, 12, 14, 16, 18
Dôvodom je plánovaná práca na zariadeniach 
distribučnej sústavy 
alebo v ich ochrannom 
pásme. 

Západoslovenská 
distribučná, a.s.
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Zmena prevádzkových hodín

Pošta Malacky 1, bude v dňoch
od 1. 7. do 28. 8. 2025

z prevádzkových dôvodov (čerpanie letných dovoleniek)

O T V O R E N Á nasledovne:
Po: 08:00 – 16:00
Ut: 08:00 – 16:00
St: 08:00 – 17:00
Št: 08:00 – 16:00
Pi: 08:00 – 16:00

Sobota: ZATVORENÉ

Ďakujeme za porozumenie

P
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Pridané programy
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Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)

69/84 2. 7. 2025



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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 77

Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.
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Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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